
Starostwo Powiatowe w Legionowie

Legionowo, 22 kwietnia 2026 r.

Sprawozdanie Starosty o pracach Zarządu
 i informacje Starosty Legionowskiego

na XXIII Sesję Rady Powiatu w dniu 27 kwietnia 2026 r.

W okresie między sesjami odbyły się 4 posiedzenia Zarządu Powiatu w dniach: 
30 marca oraz 7, 14 i 21 kwietnia br. na których Zarząd:

Podjął uchwały w sprawie:
- zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Legionowskiego na 
rok 2026,
-  zmiany  uchwały  w  sprawie  opracowania  planów  finansowych  zadań 
z  zakresu administracji  rządowej  oraz innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na 2026 rok,
-  zmiany  uchwały  w  sprawie  opracowania  planu  finansowego  dochodów 
organu Powiatu Legionowskiego na 2026 rok,
-  zmiany  uchwały  w  sprawie  opracowania  planu  finansowego  dla 
wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy,
-  przedstawienia  Radzie  Powiatu  w  Legionowie  oraz  Regionalnej  Izbie 
Obrachunkowej  w Warszawie  sprawozdania  z  wykonania  budżetu Powiatu 
Legionowskiego  za  2025 rok  wraz  ze  sprawozdaniem z  wykonania  planu 
finansowego Powiatowej Instytucji Kultury w Legionowie za 2025 rok oraz 
informacją o stanie mienia Powiatu Legionowskiego,
-  umorzenia  z  urzędu  należności  pieniężnej  z  tytułu  opłaty  za 
przetrzymywanie materiałów bibliotecznych, należnej Powiatowej Instytucji 
Kultury w Legionowie,
-  udzielenia  upoważnienia  Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Integracji 
Społecznej w Legionowie do przekazania pojazdu mechanicznego do stacji 
demontażu  (złomowania)  oraz  do  wyrejestrowania  go  w  Starostwie 
Powiatowym w Legionowie,
- zaopiniowania „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Wieliszew na lata 
2025-2028 z perspektywą do 2032 roku”,
-  przedstawienia  Radzie  Powiatu  w  Legionowie  „Oceny  zasobów  pomocy 
społecznej za rok 2025”,
- rozstrzygnięcia postępowania na udzielenie dotacji celowej w 2026 roku 
podmiotom uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego na terenie 
Powiatu Legionowskiego,
-  wszczęcia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie 
podstawowym bez negocjacji na budowę i przebudowę przejść dla pieszych 
w  drogach  powiatowych  w  ramach  zadania  pn.  „Przebudowa  przejść  dla 
pieszych w drogach powiatowych”,



-  wszczęcia  postępowania  o udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie 
podstawowym bez negocjacji  na rozbudowę skrzyżowania drogi  powiatowej  Nr 
1823W ul. Suwalna z drogą powiatową Nr 1824W ul. Szarych Szeregów w Gminie 
Legionowo  i  Wieliszew,  w ramach  zadania  pn.  „Opracowanie  dokumentacji 
projektowej  oraz  rozbudowa  skrzyżowania  drogi  powiatowej  Nr  1823W  ul. 
Suwalna z drogą powiatową Nr 1824W ul. Szarych Szeregów w Gminie Legionowo 
i Wieliszew”,
- wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego  na  dostawę  serwerów  na  potrzeby  jednostek  podległych  tj: 
Powiatowego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Włodzimierza Wolskiego w 
Serocku,   Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Marii  Konopnickiej  w  Legionowie, 
Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Stanisława  Lema  w  Stanisławowie  Pierwszym, 
Powiatowego Zespołu Szkół i Placówek Specjalnych w Legionowie,  Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w  Legionowie,  Domu  Pomocy  Społecznej  „Kombatant”  w  Legionowie,  Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej  w  Legionowie  w  ramach  zadania  pn.:  „Zakup 
serwerów  wraz  z  niezbędnym  oprogramowaniem”  oraz  na  dostawę  zasilacza 
awaryjnego  UPS na  potrzeby  Starostwa Powiatowego w Legionowie  w ramach 
zadania pn.: „Zakup UPS RACK”. 

Przyjął 5 projektów uchwał Rady Powiatu:
- projekt  uchwały  Rady  Powiatu  zmieniającej  uchwałę  Nr  127/XIX/2025  Rady 
Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Legionowskiego na rok 2026,
-  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Legionowskiego na lata 2026-2035,
- projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia Strategii  Rozwoju Powiatu 
Legionowskiego na lata 2026-2035,
- projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Jabłonna, Gminie Legionowo, Gminie Nieporęt i Gminie Serock,
-  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla 
Miasta Legionowo.

Umowy i porozumienia zawarte między sesjami Rady Powiatu

W omawianym okresie zawarto następujące umowy:
1. 18  marca  2026  r.  z  Gminą  Jabłonna  w zakresie  określenia  zasad,  wysokości, 

terminu i sposobu przekazania przez Gminę dotacji celowej na prowadzenie przez 
Powiat  Przedszkola  Specjalnego  w  Powiatowym  Zespole  Szkół  i  Placówek 
Specjalnych, a także zasad jej rozliczania.

2. 18 marca 2026 r. z Martą Romatowską-Kania prowadzącą działalność gospodarczą 
pn. MW PROJEKT Marta Romatowska-Kania z siedzibą w Stanisławowie Drugim 
w  zakresie  wykonania  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  dla  zadania 
pn.: „Utworzenie ogólnodostępnej strefy aktywności fizycznej dla dzieci i seniorów 
w Gminie Jabłonna”.

3. 19 marca 2026 r. z BizTech Konsulting S.A. z siedzibą w Warszawie w zakresie 
dzierżawy  i  utrzymania  platformy  e-learningowej  RedTrain  służącej  do 
przeprowadzania szkoleń.

4. 20  marca  2026  r.  z  Gminą  Miejską  Legionowo  w  zakresie  określenia  zasad, 
wysokości,  terminu  i  sposobu  przekazania  przez  Gminę  dotacji  celowej  na 
prowadzenie przez Powiat Przedszkola Specjalnego w Powiatowym Zespole Szkół 
i Placówek Specjalnych, a także zasad jej rozliczania.



5. 24  marca  2026  r.  z  ARTBAU  AUTOMATIC  Sp.  z  o.o.  z  siedzibą  w  Warszawie 
w  zakresie  świadczenia  usług  serwisowych  i  konserwacyjnych  automatycznych 
drzwi wejściowych do budynku urzędu.

6. 27 marca 2026 r. z Kancelarią Wyrzykowscy z siedzibą w Warszawie w zakresie 
świadczenia  usług  zastępstwa  procesowego  w  postępowaniach  prowadzonych 
przed organami podatkowymi i sądami w przedmiocie odliczenia podatku VAT.

7. 27  marca  2026  r.  z  Miejskim  Ośrodkiem  Kultury  w  Legionowie  w  zakresie 
określenie  zasad  współpracy  podczas  współorganizacji  wydarzenia  kulturalnego 
pn. „Medytacje wielkopostne – medytacje pasyjne”.

8. 27 marca 2026 r. z Grzegorzem Zimnicą prowadzącym działalność gospodarczą 
pn. MBI Mostowe Biuro Inżynieryjne Grzegorz Zimnica z siedzibą w Warszawie 
w  zakresie  wykonania  rocznych  przeglądów  okresowych  obiektów  mostowych 
w ciągach dróg kategorii powiatowej na terenie Powiatu Legionowskiego.

9. 30 marca 2026 r.  z  Gminą Wieliszew w zakresie  określenia  zasad,  wysokości, 
terminu i sposobu przekazania przez Gminę dotacji celowej na prowadzenie przez 
Powiat  Przedszkola  Specjalnego  w  Powiatowym  Zespole  Szkół  i  Placówek 
Specjalnych, a także zasad jej rozliczania.

10. 2 kwietnia 2026 r. z Gminą Miejską Legionowo w zakresie wykorzystania zasobów 
teleinformatycznych Gminy w postaci systemu zarządzania przepływem klientów – 
systemu kolejkowego na potrzeby obsługi interesantów Biura Paszportowego.

11.2 kwietnia 2026 r. z Poligrafia BRO-KAL S.C. Marcin Kaleta, Agnieszka Brożyna 
z  siedzibą  w  Mąchocicach  Kapitulnych  w  zakresie  dostawy  23 000  szt.  teczek 
kartonowych przeznaczonych do przechowywania akt ewidencyjnych pojazdów.

12.9 kwietnia 2026 r. z „TZA” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie w zakresie wykonania 
rocznych  przeglądów  dróg  kategorii  powiatowej  na  terenie  Powiatu 
Legionowskiego.

Zarządzenia:
1. Zarządzenie  Nr  15/2026  z  14  kwietnia  2026  r.  w  sprawie  wyrażenia  opinii 

o powierzeniu stanowiska wicedyrektora w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Legionowie. 

Sprawozdanie z pracy Wydziału
Strategii, Rozwoju i Pozyskiwania Funduszy

Realizacja spraw związanych z nowymi wnioskami lub podpisanymi umowami 
o dofinansowanie projektów

1. W  odpowiedzi  na  ogłoszenie  Wojewody  Mazowieckiego,  dotyczące  kolejnego 
naboru wniosków w ramach Wojewódzkiego Programu Ochrony Ludności i Obrony 
Cywilnej, złożono, we współpracy z Wydziałem Zarządzania Kryzysowego, wniosek 
o dofinansowanie z rezerwy celowej na:
- dofinansowanie zakupu 15 agregatów prądotwórczych do zasilania w przypadku 
wystąpienia  sytuacji  kryzysowych  jednostek  organizacyjnych  Powiatu  oraz 
urządzeń  infrastruktury  krytycznej  i  zespołów  ratownictwa  medycznego 
w  miejscach  ich  wyczekiwań.  Łączna  kwota  dofinansowania  obejmuje  80% 
wartości zakupu i została wskazana we wniosku o dofinansowanie na ponad 859 
tys. złotych. 
Jednocześnie  do  podpisu  Wojewody  została  wysłana  umowa  o  dofinansowanie 
szkoleń z  zakresu Ochrony Ludności  i  Obrony Cywilnej  (kwota dofinansowanie 
ponad 26 tys. złotych), a na podstawie wniosku Powiatu dotyczącego wykonania 
dokumentacji projektowej ulokowania miejsca doraźnego schronienia w budynku 
PZSiPS w Legionowie, po pomyślnej ocenie przez MSWiA, przygotowywana jest 
umowa o dofinansowanie zadania. 



2. W ramach rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa, został złożony w ramach 
obszaru  1b  wniosek  z  zakresu  poprawy  dostępu  infrastruktury  drogowej  do 
centrów logistycznych i  miejsc  przeładunkowych.  Wystąpiono o  dofinansowanie 
zadania  dotyczącego  opracowania  dokumentacji  projektowej  oraz  rozbudowa 
skrzyżowania  drogi  powiatowej  Nr  1823W  ul.  Suwalna  z  drogą  powiatową 
Nr  1824W ul.  Szarych Szeregów w Gminie  Legionowo i  Wieliszew,  wnioskując 
o dofinansowanie 60 % wartości zadania (wg kosztorysu inwestorskiego ponad 
4 mln złotych).

3. W  ramach  Rządowego  programu  ograniczenia  przestępczości  i  aspołecznych 
zachowań „Razem bezpieczniej”, złożony wniosek o dofinansowanie budowy dwóch 
przejść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1818W – ul.  Kościelnej przy 
skrzyżowaniu  z  ul.  Kusocińskiego oraz  ul.  Podgórną,  uzyskał, jako jeden z  11 
z  terenu  Województwa  Mazowieckiego  pozytywną  rekomendację  Wojewody  do 
dofinansowania w wysokości 120 tysięcy złotych i został przekazany do akceptacji 
przez MSWiA. 

4. W  związku  z  planowaną  rozbudową  NZOZ  Legionowo  o  dodatkowe  skrzydło, 
w  ramach  Wydziału  został  opracowany  wniosek  o  wydanie  opinii  o  celowości 
inwestycji w systemie IOWISZ. Wniosek oceniany jest przez Wojewodę i Narodowy 
Fundusz  Zdrowia,  a  pozytywna  ocena  umożliwia  realizację  inwestycji 
i  kontraktowanie w przyszłości  świadczeń zdrowotnych, które realizowane będą 
w nowym skrzydle. 

5. Projekt  dotyczący  prac  budowalnych  na  odcinku  drogi  powiatowej  nr  1805W, 
złożony do Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach Funduszu Ochrony 
Gruntów Ornych został pozytywnie oceniony pod względem formalnym. Wkrótce 
decyzja  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  w  sprawie  przyznania 
dofinansowania  poszczególnym  projektom  –  Powiat  Legionowski  wnioskował 
o ponad 900 tys. złotych.   

Zadania z zakresu polityki rozwoju i inne zadania realizowane przez Wydział

1. Wydział  prowadzi  sprawy  związane  z  obsługą  bezpłatnych,  powiatowych  linii 
autobusowych (7P, 8P, 9P i 10P). W związku z licznymi inwestycjami drogowymi, 
realizowanymi na terenie Powiatu Legionowskiego,  konieczna była korekta tras 
niektórych  linii  oraz  wprowadzenie  tymczasowych  rozkładów jazdy.  W związku 
z podpisaną w dniu 19 lutego umową o dopłatę na bieżąco składane są raporty 
kwartalne oraz kwartalne wnioski o dopłatę. 

2. Finalna  wersja  dokumentu  strategicznego  dla  Powiatu  Legionowskiego  na  lata 
2026-2035  została  opracowana.  Wypracowany  w  partycypacyjnym  modelu 
współpracy  dokument  zawiera  część  diagnostyczną  i  strategiczną,  w  której 
określono  wizję,  misję,  cele  strategiczne  i  operacyjne.  Założenia  zostały 
zaprezentowane na forum Komisji Rozwoju Rady Powiatu w Legionowie.

3. Wydział  uczestniczy  również  w  pracach  koordynujących  inwestycje 
ponadpowiatowe,  realizowane na terenie  naszego Powiatu.  W ostatnim czasie, 
w  siedzibie  GDDKiA  odbyło  się  kolejne  spotkanie  w  sprawie  rozbudowy  drogi 
krajowej  nr  61  na  odcinku  do  Zegrza  Południowego.  Jak  zapewnia  Inwestor 
i  wykonawca,  prace  postępują  zgodnie  z  założonym  harmonogramem. 
„Kamieniami milowymi” przy realizacji zadania są otwarcia/zamknięcia wlotów na 
poszczególne skrzyżowania z drogami wojewódzkimi.  I  tak otwarcie wjazdu na 
drogę  wojewódzką  nr  631  planowane  jest  z  początkiem  czerwca,  natomiast 
dwumiesięczne zamknięcie wjazdu na drogę wojewódzką nr 632, planowane jest 
w  okresie  od  końca  czerwca  do  połowy  sierpnia  2026  r.  Realizacja  inwestycji 
powinna zostać zakończona do końca bieżącego roku. 



W ramach zamówień publicznych 

W omawianym okresie  Zespół  ds.  Zamówień  Publicznych  pracował  nad  ogłoszeniem, 
przeprowadzeniem  oraz  udzieleniem  zamówień  publicznych  zgodnie  z  ustawą  Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) w tym nad postępowaniami: 

1. Tryb  podstawowy  bez  negocjacji  pn.: Opracowanie  dokumentacji  projektowej 
rozbudowy drogi powiatowej Nr 1824W ul. Szarych Szeregów w Legionowie oraz 
ul.  Fabryczna w Łajskach w Gminie Wieliszew  – w dniu 31 marca br.  zawarto 
umowę z Wykonawcą DROMACC Sp. z o.o. z Ostrołęki, na kwotę 245.508,00 zł.

2. Tryb  podstawowy  bez  negocjacji  pn.: Oznakowanie  pionowe  dróg  kategorii 
powiatowej na terenie Powiatu Legionowskiego – postępowanie jest podzielone na 
części:
- w części nr 1 w dniu 31 marca br. zawarto umowę  z Wykonawcą  Giera Znaki 
Drogowe Spółka Jawna z Jonkowa na kwotę 119.942,22 zł,
-  w  części  nr  2  w  dniu  19  marca  br.  zawarto  umowę  z  Wykonawcą  Stamel 
Stanisław Stachnik z Wieliszewa na kwotę 98.419,68 zł.

3. Tryb podstawowy bez negocjacji pn.: Remonty chodników istniejących w ciągach 
dróg  powiatowych  Powiatu  Legionowskiego  –  w  dniu  7  kwietnia  br.  zawarto 
umowę z Wykonawcą Roboty Ziemne-Budowlane JANUSZ MRÓZ z Legionowa, na 
kwotę 382,000,00 zł.

4. Tryb podstawowy bez negocjacji pn.: Wykonanie dokumentacji projektowej dróg 
powiatowych – postępowanie jest podzielone na dwie części:
-  w  części  nr  1  została  wybrana  oferta  złożona  przez  DROMACC  Sp.  z  o.o. 
z  Ostrołęki, z ceną 287.820,00 zł,
-  w  części  nr  2  została  wybrana  oferta  złożona  przez  DROMACC  Sp.  z  o.o. 
z  Ostrołęki, z ceną 133.209,00 zł. 
W dniu 9 kwietnia br. zawarto umowy z ww. Wykonawcą.

5. Tryb podstawowy bez negocjacji  pn.: Utrzymanie  urządzeń odwadniających na 
drogach powiatowych na terenie Powiatu Legionowskiego – w dniu 8 kwietnia br. 
zawarto  umowę  z  Wykonawcą SPECTARE  Sp.  z  o.o.  z  Warszawy  na  kwotę 
433.475,00 zł.

6. Tryb podstawowy bez negocjacji  pn.: Adaptacja  części  budynku „B”  Starostwa 
Powiatowego  w  Legionowie  na  potrzeby  bazy  warsztatu  gastronomicznego 
Powiatowego  Centrum  Integracji  Społecznej  –  jako  najkorzystniejsza  została 
wybrana  oferta  złożona  przez  BEREDA  SP.  z  o.o.  z  Radzymina  z  ceną 
7.846.804,40 zł. W dniu 14 kwietnia br. zawarto umowy z ww. Wykonawcą.

7. Tryb  podstawowy bez  negocjacji  pn.: Budowa klimatyzacji  w  budynku  Liceum 
Ogólnokształcącego im. Marii Konopnickiej w Legionowie – jako najkorzystniejsza 
została  wybrana  oferta  złożona  przez  Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe  COOL-
KLIMAT Grzegorz Szymkiewicz ze Strawczyna z ceną 400.000,00 zł. 

8. Tryb  podstawowy  bez  negocjacji  pn.: Opracowanie  dokumentacji  projektowej 
przebudowy  mostu  w  drodze  powiatowej  Nr  1815W ul.  Izabelińska  w  Gminie 
Nieporęt –  jako  najkorzystniejsza  została  wybrana  oferta  złożona  przez  QR 
Engineering Sp. z o.o. z Warszawy z ceną 466.477,50 zł.

9. Tryb podstawowy bez negocjacji pn.:  Budowa urządzeń zabezpieczających przed 
hałasem w drodze powiatowej Nr 1825W (ul. Krakowska) w Legionowie w formule 
„zaprojektuj  i wybuduj”  –  wpłynęły  dwie  oferty  z cenami  1.135.290,00 zł 
i  1.193  .428,21  zł,  które  przekraczają  zakładany  na  realizację  tej  inwestycji 
budżet.

10. Tryb  podstawowy  bez  negocjacji  pn.: Świadczenie  usługi  kompleksowego 
wielobranżowego  nadzoru  inwestorskiego  nad  adaptacją  części  budynku  „B” 
Starostwa  Powiatowego  w  Legionowie  na  potrzeby  bazy  warsztatu 
gastronomicznego  Powiatowego  Centrum  Integracji  Społecznej  z  zapleczem 
socjalnym  dla  pracowników  –  jako  najkorzystniejsza  została  wybrana  oferta 



złożona przez MW PROJEKT Marta Romatowska-Kania ze Stanisławowa Drugiego 
z ceną 42.927,00 zł.

11. Tryb  podstawowy  bez  negocjacji  pn.: Opracowanie  dokumentacji  projektowej 
przebudowy drogi  (ul.  Polna w m. Łajski)  na odcinku od drogi  powiatowej  Nr 
1818W  ul.  Kościelna  do  drogi  wojewódzkiej  Nr  631  ul.  Modlińska  w  Gminie 
Wieliszew – postępowanie zostało unieważnione z powodu braku wystarczających 
środków  finansowych  na  jej  realizację.  (Zamawiający  przeznaczył  kwotę 
37.000,00 zł, natomiast złożona oferta to 134.070,00 zł).

12. Tryb  podstawowy  bez  negocjacji  pn.: Bieżące  utrzymanie  zieleni  w  pasach 
drogowych dróg powiatowych – postępowanie jest podzielone na dwie części:
- w części nr 1 została wybrana oferta złożona przez ROBSON Robert Chymkowski 
ze Starych Załubic, z ceną 332.511,89 zł,
- w części nr 2 została wybrana oferta złożona przez P.H.U. Kamil Dobrowolski 
z  Nowego Dworu Mazowieckiego, z ceną 90.300,00 zł. 

13. Tryb  podstawowy bez  negocjacji  pn.: Wykonanie  prac  z  zakresu  oznakowania 
poziomego  na  drogach  powiatowych  –  wpłynęły  dwie  oferty  z  cenami 
309.625,00 zł i 402.423,20 zł, trwają prace komisji przetargowej.

14. Przetarg  nieograniczony  pn.:  Dostawa  sprzętu  komputerowego  na  potrzeby 
Starostwa  Powiatowego  w  Legionowie  oraz  Jednostek  Podległych  –  termin 
składania ofert upływa 6 maja 2026 r. 

15. Tryb podstawowy bez negocjacji pn.:  Budowa i przebudowa przejść dla pieszych 
w drogach powiatowych w ramach zadania pn. „Przebudowa przejść dla pieszych 
w drogach  powiatowych” –  postępowanie  jest  podzielone  na  sześć  części.  Na 
każdą część wpłynęły oferty, trwają prace komisji przetargowej.

16. Tryb podstawowy bez negocjacji pn.: Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej 
Nr  1823W  ul.  Suwalna  z  drogą  powiatową  Nr  1824W  ul.  Szarych  Szeregów 
w Gminie Legionowo i Wieliszew – termin składania ofert upływa w dniu 7 maja br. 
Uprzednio  prowadzone  postępowanie  w  tej  sprawie  zostało  unieważnione 
z powodu braku wystarczających środków finansowych na jego realizację.

Działalność Wydziału Edukacji

1. W  dniu  10  kwietnia  br.  odbyło  się  szkolenie  dla  dyrektorów  szkół 
ponadpodstawowych z terenu Powiatu Legionowskiego oraz pracowników Wydziału 
Edukacji  Starostwa  Powiatowego  w  Legionowie,  dotyczące  nowego  systemu 
rekrutacji do liceów ogólnokształcących, techników i branżowych szkół I stopnia, 
która rozpocznie się w dniu 14 maja. Po decyzji  Miasta Stołecznego Warszawy 
o wycofaniu się ze wspólnej bazy rekrutacyjnej z powiatami okołowarszawskimi, 
Powiat  Legionowski,  Miasto  Legionowo  oraz  Gmina  Wieliszew  przystąpiły  do 
ujednoliconego systemu naboru. 

2. Uczniowie  z  Powiatowego Zespołu  Szkół  Ponadpodstawowych im.  Włodzimierza 
Wolskiego  w  Serocku  w  dniach  23  marca  –  3  kwietnia  br.,  kształcący  się 
w  zawodach:  technik  logistyk  i  technik  żywienia  i  usług  gastronomicznych 
(w  sumie  30  osób),  uczestniczyli  w  praktykach  zawodowych  realizowanych 
w  Grecji  w  ramach  przedsięwzięcia  „Profesjonalnie  w  Europie:  Innowacje 
w  logistyce  i  gastronomii”  realizowanych  w  ramach  projektu  „Zagraniczna 
mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego 
(VET-2)  współfinansowanego  przez  Unię  Europejską  ze  środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego+.      

3. Wydział  Edukacji  przeprowadził  analizę  projektów  arkuszy  organizacji  szkół 
i  placówek  na  nowy  rok  szkolny  2026/2027,  które  zostaną  przekazane 
do zaopiniowania do Mazowieckiego Kuratora Oświaty.



4. W  dniu  16  kwietnia  br.  dziesięciu  uczniów  Powiatowego  Zespołu  Szkół 
Ponadpodstawowych  im.  Jerzego  Siwińskiego  w  Legionowie,  kształcących  się 
w zawodzie technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej otrzymało z rąk 
prezesa Zarządu ORLEN Termika i prezesa Zarządu Fundacji Orlen im. Ignacego 
Łukasiewicza stypendia w ramach programu „Zagrzewamy do nauki”. Stypendia są 
przyznawane za wyniki w nauce i pasję do energetyki.

5. Dokonano  przeliczenia  miesięcznych  stawek  dotacji  na  jednego 
dziecko/ucznia/wychowanka w szkołach i placówkach niepublicznych dotowanych 
przez Powiat Legionowski. W marcu 2026 r. jednostki samorządu terytorialnego 
(JST) mają obowiązek przeprowadzić pierwszą aktualizację rocznych kwot dotacji 
oświatowych obowiązujących w 2026 roku. Wynika to bezpośrednio z art. 43 ust. 
2  ustawy  o  finansowaniu  zadań  oświatowych  i  jest  konsekwencją  ogłoszenia 
ustawy budżetowej na rok 2026 (publikacja nastąpiła 20 stycznia 2026 r.).

Zadania realizowane przez Wydział Spraw Społecznych

1. Tworzenie warunków prawno – organizacyjnych i infrastrukturalnych dla     rozwoju   
kultury fizycznej i rekreacji ruchowej 
a) podpisano umowę oraz przekazano dotację na rzecz Miasta i Gminy Serock 

w  związku  z  organizacją  X  Mistrzostw  Powiatu  Legionowskiego  dzieci  i 
młodzieży w biegach ulicznych,

b) na  bieżąco  trwa  współpraca  z  Klubem Sportowym Powiatowego  Szkolnego 
Związku Sportowego w zakresie organizacji  Mazowieckich Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej  –  na bieżąco  zapewniane  są  puchary,  dyplomy,  medale, 
zabezpieczenie  medyczne,  sędziowskie  oraz transport  dla  zawodników  na 
zawody rejonowe. W ostatnim okresie odbyły się zawody w:
- piłce ręcznej dziewcząt i chłopców w kategoriach Dzieci i Młodzież;
- pływaniu indywidualnym i sztafetowym dziewcząt i chłopców w kategoriach 
Dzieci, Młodzież i Licealiada;
- koszykówce 3x3 dziewcząt i chłopców w kategorii Licealiada,

c) w ramach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej zorganizowano transport 
na  zawody  międzypowiatowe  dla  zwycięzców  poszczególnych  etapów 
powiatowych (łącznie 12 transportów), 

d) trwa  realizacja  zadania  publicznego  pn.  „Sport  bliżej  dzieci  –  powiatowe 
animacje piłki ręcznej w Arenie Legionowo”, realizowanego z inicjatywy KPR 
Legionowo w ramach trybu małych grantów,

e) przygotowano  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  udzielenia  pomocy 
finansowej  Miastu  Legionowo  na  organizację  zawodów  sportowych 
„Legionowska Dycha”,

f) przygotowano  informację  prasową  dotyczącą  zgłoszonych  kandydatów  do 
tytułu  najlepszego  sportowca  -  głosowanie  rozpoczęło  się  17  kwietnia  br. 
i potrwa do 18 maja br.,

g) objęto patronatem Mistrzostwa Polski ADCC, które odbyły się w Legionowie, 
wspierając  tym samym organizację  prestiżowego wydarzenia  sportów walki 
o zasięgu ogólnopolskim,

h) wsparto udział mieszkanek Powiatu Legionowskiego w Mistrzostwach Świata 
w cheerleadingu sportowym, które odbędą się w Orlando (USA).

2. Realizacja programów edukacji i profilaktyki zdrowotnej  
a) podpisano umowy na powierzenie realizacji zadań publicznych pn.:

-  „Prowadzenie  działań  na  rzecz  osób  z niepełnosprawnościami  w Powiecie 
Legionowskim w 2026 r.”;



- „Szkolenia z udzielania pierwszej pomocy wraz z nauką obsługi defibrylatora 
wśród  uczniów,  nauczycieli  i  pracowników szkół  średnich  z  terenu  Powiatu 
Legionowskiego w 2026 r.”;
- „Krzewienie idei krwiodawstwa wśród mieszkańców Powiatu Legionowskiego 
w 2026 r.”,

b) rozstrzygnięto konkursy ofert na wybór realizatorów zadań w zakresie ochrony 
zdrowia  –  programów polityki  zdrowotnej.  Podpisano  umowy  na  realizację 
świadczeń oraz przygotowano działania promocyjne programów pn.:
-  „Program  wczesnego  wykrywania  nowotworów  jelita  grubego  wśród 
mieszkańców Powiatu Legionowskiego na lata 2023 - 2027” w roku 2026;
-  „Program  profilaktyki  i  wczesnego  wykrywania  nowotworów  gruczołu 
krokowego wśród mieszkańców Powiatu Legionowskiego na lata 2023-2027” 
w roku 2026;
- „Program profilaktyki i wczesnego wykrywania raka piersi wśród mieszkanek 
Powiatu Legionowskiego na lata 2023-2027” w roku 2026.

3. Współpraca z właściwymi podmiotami w zakresie promocji i ochrony zdrowia.  
a) Koordynacja działań edukacyjno-profilaktycznych w ramach programu polityki 

zdrowotnej „Program profilaktyki wad postawy u dzieci”,
b) Przygotowano  i  przeprowadzono  finał  XVIII  edycji  programu  „Zdrowie 

w  bajce”,  który  odbył  się  20  kwietnia  w  Ratuszu  Miejskim  w  Legionowie, 
z podziałem na dwie kategorie uczestników. W ramach wydarzenia zapewniono 
obsługę organizacyjną, w tym: przygotowanie nagród, protokołów, dyplomów 
oraz statuetek dla laureatów,

c) W  dniu  11  kwietnia,  przy  sklepie  Leroy  Merlin,  zrealizowano  akcję 
krwiodawstwa  w  ramach  umowy  „Krzewienie  idei  krwiodawstwa  wśród 
mieszkańców Powiatu Legionowskiego w 2026 r.”, wspierając jej organizację 
oraz promocję Powiatu Legionowskiego.

4. Prowadzenie     spraw związanych z nadzorem  z nadzorem właścicielskim powiatu   
legionowskiego  w   spółce  z  o.o.  Zespół  Opieki  Zdrowotnej  „LEGIONOWO” 
Sp. z o.o.
Zorganizowano  2  posiedzenia  Rady  Nadzorczej  ZOZ  „Legionowo”  Sp.  z  o.o., 
obejmujące  przygotowanie  i  rozesłanie  zaproszeń,  zgromadzenie  niezbędnych 
dokumentów, opracowanie projektów uchwał absolutoryjnych oraz sporządzenie 
protokołu z posiedzenia.

5. Prowadzenie ewidencji fundacji i stowarzyszeń, uczniowskich klubów sportowych,   
stowarzyszeń kultury fizycznej oraz związków sportowych 
Wydano  5  decyzji  o  wpisach  nowych  organizacji  pozarządowych  i  zmianach 
w ewidencji organizacji.

6. Prowadzenie  spraw  związanych  z  nadzorem  nad  działalnością  fundacji   
i     stowarzyszeń oraz stowarzyszeń kultury fizycznej oraz związków sportowych  
a) wydano  4  zaświadczenia  o  wpisie  do  ewidencji  stowarzyszeń  i  klubów 

sportowych,
b) trwają czynności dotyczące wykreślenia stowarzyszeń z ewidencji, 
c) wykreślono 3 organizacje z ewidencji.

7. Prowadzenie  spraw  związanych  z  nadzorem  nad  działalnością  i  realizacją   
nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Legionowskiego
a) prowadzono  bieżący  nadzór  nad  funkcjonowaniem  punktów  nieodpłatnej 

pomocy prawnej, w tym dokonywano telefonicznej rejestracji terminów porad, 
weryfikowano  i  rozliczano  oświadczenia  składane  przez  mieszkańców  oraz 
realizowano  rozliczenia  finansowe  umów  zawartych  z  podmiotami 
świadczącymi pomoc,

b) trwa przygotowanie listy punktów nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
uporządkowanej  wg  tematyki  poradnictwa  w  tym:  jednostek  publicznych, 
jednostek niepublicznych i prowadzących działalność pożytku publicznego. 



8. Przygotowanie projektu wieloletniego programu i projektów rocznych programów   
współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami,  o     których  mowa   
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i     o     wolontariacie.  
Trwa procedura przygotowania Sprawozdania z Rocznego Programu Współpracy 
z organizacjami pozarządowymi za 2025 rok.

9. Inne zadania:  
Zapewniono obsługę posiedzenia Rady Seniorów Powiatu Legionowskiego.

Zadania realizowane przez Wydział Kultury i Promocji

1. Przygotowano  195.  numer  powiatowego  informatora  „Kurier”,  który 
dystrybuowany jest na terenie Powiatu. Wysyłka do drukarni jest zaplanowana na 
28 kwietnia 2026 r.

2. Na  stronie  internetowej  oraz  portalach  społecznościowych  zamieszczane  są 
materiały wideo dotyczące ważnych dla mieszkańców kwestii i wydarzeń. 

3. Na bieżąco aktualizowane są oficjalne profile zarządzane przez Powiat w mediach 
społecznościowych oraz strona internetowa. 

4. Na bieżąco obsługiwana jest Odznaka Turystycznego Szlaku Polski  Walczącej – 
weryfikacja osiągnięć i wydawanie odznak.

5. Na bieżąco publikowane są alerty pogodowe IMGW oraz komunikaty Powiatowego 
Inspektoratu Weterynarii w Nowym Dworze Mazowieckim.

6. Na  bieżąco  wykonywany  jest  serwis  fotograficzny  na  potrzeby  przygotowania 
informacji o działalności powiatu.

7. Zapewniono  obsługę  fotograficzną  wydarzeń  objętych  patronatem  Starosty 
Legionowskiego lub współorganizowanych przez Powiat Legionowski, jak również 
dotyczących działalności jednostek organizacyjnych Powiatu.

8. Rzecznik prasowy na bieżąco udziela odpowiedzi na pytania mediów.
9. Na  bieżąco aktualizowana  jest  aplikacja  turystyczna  Powiat  Legionowski  oraz 

wysyłane są powiadomienia typu „push” do jej użytkowników.
10.Na bieżąco redagowany jest portal turystyczny jezioro.zegrzynskie.pl.
11.Objęto  patronatem  i  udzielono  wsparcia  finansowego  III  Ogólnopolskiemu 

Konkursowi  Pianistycznemu  „Dwa  Nurty”,  którego  organizatorem jest  Centrum 
Kultury i Czytelnictwa w Serocku.

12.Objęto  patronatem  i  udzielono  wsparcia  finansowego  na  organizację  wystawy 
„Rarytasy z PRL” w Gminnym Ośrodku Kultury w Nieporęcie.

13.Włączono  się  do  udziału  w  Dniu  Otwartym  w  Centrum  Szkolenia  Policji 
w Legionowie.

14.We  współpracy  z  Wydziałem  Spraw  Społecznych  przygotowano  projekty 
dyplomów, statuetek oraz butonów na konkurs „Zdrowie w Bajce”.

15.We  współpracy  z  Wydziałem  Edukacji  przygotowano  materiały  promocyjne 
dotyczące  elektronicznej  rekrutacji  do  szkół  ponadpodstawowych  na  rok 
2026/2027.

16.We współpracy z Wydziałem  Edukacji przygotowano billboardy promujące ofertę 
edukacyjną szkół  ponadpodstawowych na rok 2026/2027 dla  których organem 
prowadzącym jest Powiat Legionowski.

17. Trwają przygotowania organizacyjne  wydarzenia edukacyjnego dla mieszkańców 
pn. „Bezpieczny Powiat”, edycja trzecia, które odbędzie się 23 maja br. na terenie 
przy Arenie Legionowo. 

18.We  współpracy  z  Wydziałem  Spraw  Społecznych  przygotowano  projekt 
i  wydrukowano plakaty i  zaproszenia na „Powiatową majówkę Seniorów 2026”, 
która odbędzie się 21 maja br. w siedzibie MOK w Legionowie.

19.Objęto  patronatem  wymianę  międzynarodową  uczniów  Liceum 
Ogólnokształcącego  im.  Stanisława  Lema  w  Stanisławowie  Pierwszym  oraz 
Bernardus College w Oudenaarde w Belgii. Przekazano gadżety promocyjne jako 
nagrody w konkursach.



20. Przygotowano  materiały  promocyjne  na  „Uroczyste  ogłoszenie  wyników 
konkursów  form  scenicznych  i  medialnych,  literackiego  oraz  przeglądu 
plastycznego” w ramach XV Dni Osób z Niepełnosprawnościami Miasta Legionowa 
i  Powiatu  Legionowskiego.  Zamieszczono  informacje  na  stronie  Powiatu 
i w mediach społecznościowych.

21.Objęto  patronatem  akcję  Powiatowego  Zespołu  Szkół  Ponadpodstawowych 
im. Jerzego Siwińskiego w Legionowie pn. #Komórkomania DKMS. Zamieszczono 
informacje na stronie Powiatu i w mediach społecznościowych.

22.We  współpracy  z  Wydziałem  Spraw  Społecznych  przygotowano  kampanię 
promocyjną  bezpłatnych  badań  dla  mieszkańców  Powiatu  Legionowskiego, 
tj.  projekty plakatów, billboardów i  innych grafik.  Zamieszczono informacje na 
stronie Powiatu i w mediach społecznościowych.

23.We  współpracy  z  Wydziałem  Spraw  Społecznych  przygotowano  kampanię 
promocyjną akcji Sportowiec Roku 2025. Przygotowano formularz do głosowania 
na  stronie  Powiatu,  przygotowano  projekty  billboardów  i  innych  grafik. 
Zamieszczono informacje na stronie Powiatu i w mediach społecznościowych.
Głosowanie trwa do 18 maja br. do godz. 23.59.

24.Objęto patronatem i  przyjęto wniosek dotyczący zadania publicznego pn.  XVII 
Ogólnopolski Harcerski Festiwal Piosenki „Wiosenne Czarowanie” – Świat Bajek, 
organizowanego przez Fundację Wspieramy. Wydarzenie odbędzie się w dniach 
12-14 czerwca br.

25.Na  bieżąco  koordynowana  jest  działalność  Lokalnej  Organizacji  Turystycznej 
„Przystań w sercu Mazowsza”.
Stowarzyszenie  złożyło  oferty  w  konkursach  grantowych  Ministerstwa  Sportu 
i Turystyki oraz Samorządu Województwa Mazowieckiego. Na dzień sporządzenia 
sprawozdania  rozstrzygnięto  konkurs  MSiT  –  oferta  LOT  „Przystań  w  sercu 
Mazowsza” została pozytywnie oceniona i  wybrana do dofinansowania. Zadanie 
„Oblicza Mazowieckiej Przystani”, w ramach którego powstanie pakiet materiałów 
wideo  na  potrzeby  promowania  marki  Mazowiecka  Przystań,  ma  wartość 
152.324,79 zł, a dotacja przyznana przez MSiT wynosi 135.000 zł.

Zadania realizowane przez Wydział Zarządzania Środowiskiem

Ochrona powietrza:
1. Postępowania administracyjne w sprawie wydania decyzji na wprowadzenie gazów 

i pyłów – 2.
2. Postępowania  administracyjne  w  sprawie  stwierdzenia  nieważności  decyzji 

Starosty Legionowskiego dot. zezwolenia na emisję gazów cieplarnianych – 1.
3. Przyjęcie rocznego raportu emisji CO2 za 2025 rok i Raportu dotyczącego poziomu 

działalności za lata 2024-2025.
Ochrona przyrody:

1. Postępowania  administracyjne  dotyczące  zezwolenia  na  usuwanie  drzew  lub 
krzewów – 42.

2. Postępowania  administracyjne  w  sprawie  wymierzenia  administracyjnej  kary 
pieniężnej (drzewa lub krzewy) – 5.

3. Wprowadzenie do rejestru zwierząt egzotycznych – 4 wpisy, 1 wykreślenie.
Odpady:

1. Postępowania  administracyjne  w  sprawie  udzielenia/zmiany  zezwolenia  na 
zbieranie lub przetwarzanie odpadów – 6.

2. Postępowania  administracyjne  w  sprawie  udzielenia  pozwolenia/zmiany 
pozwolenia na wytwarzanie odpadów – 5.

Rybactwo śródlądowe:
1. Karty wędkarskie - 36.
2. Zarejestrowano 4 zmiany danych jednostek pływających.
3. Zarejestrowano 2 jednostki pływające.



4. Konsultacje dot. rejestracji jednostek pływających – 110.
5. Wysłano 11 kart zapytania o dane SIS do policji,  w celu weryfikacji  legalności 

jednostek pływających oraz ich silników.
6. Zarejestrowano 1 nabycie jednostek pływającej.

Leśnictwo:
1. Postępowania administracyjne w sprawie pozbawienia charakteru lasu ochronnego 

–  18  (z  2025  r.  -  11,  z  2026  r.  -  3,  z  odwołań  z  2025  r.  do  ponownego 
rozpatrzenia – 4).

2. Decyzje w sprawie pozbawienia lasu charakteru ochronnego – 2 (negatywne).
3. Zaświadczenia o objęciu lub nieobjęciu działek uproszczonym planem urządzenia 

lasu – 177.
4. Postanowienie o odmowie wydania zaświadczenie UPUL - 1.
5. Zaświadczenia z opisem taksacyjnym lasu – 7.
6. Ocechowanie i wydanie świadectwa legalności pozyskania drewna – 9.
7. Wydano 5 decyzji na uzgodnienie zakresu prac leśnych.
8. Postępowania o uzgodnienie zakresu prac leśnych – 30.
9. Konsultacje  telefoniczne  w  sprawie  lasów  prywatnych  i  uproszczonych  planów 

urządzenia lasu oraz wyłączenia gruntów z produkcji leśnej – 60.
10.Wydano 15 wyciągów z uproszczonego planu urządzenia lasu.
11. Postępowania  administracyjne  w  sprawie  aneksu  do  uproszczonego  planu 

urządzenia lasu – 11.
12.Zatwierdzenie aneksu do uproszczonego planu urządzenia lasu – 1.
13. Postępowania  w sprawie  opracowania  nowego uproszczonego planu urządzenia 

lasu – 5.
Ł  owiectwo:  

1. Wysłano czynsze dzierżawne do kół łowieckich – 6.
2. Prowadzone  jest  postępowanie  administracyjne  w  sprawie  odłowu  i  odstrzału 

dzików z  terenu gminy Legionowo oraz postępowanie administracyjne w sprawie 
odłowu dzików z terenu gminy Jabłonna.

Pole elektromagnetyczne/hałas:
1. Informacje o zmianie danych instalacji wytwarzającej pole elektromagnetyczne -1.
2. Zgłoszenia  nowych  instalacji  wytwarzających  pole  elektromagnetyczne  –  1 

przekazane zgodnie z właściwością miejscową.
3. Przygotowanie do publikacji i publikacja w BIP informacji dla instalacji objętych 

obowiązkiem zgłoszenia z uwagi na wytwarzanie pól elektromagnetycznych – 1.
4. Przedłożenie wojewódzkiemu inspektorowi ochrony środowiska oraz państwowemu 

wojewódzkiemu inspektorowi sanitarnemu informacji o zmianie danych instalacji 
objętych  obowiązkiem  zgłoszenia  z  uwagi  na  wytwarzanie  pól 
elektromagnetycznych – 1.

Hałas:
1. Postępowania  wyjaśniające w sprawie  skarg dot.  uciążliwości  hałasu związanej 

z działalnością podmiotów gospodarczych – 1.
2. Postępowania wyjaśniające w sprawie skarg dot. uciążliwości hałasu z dróg – 1.
3. Wnioski o interwencję w sprawie hałasu z podmiotu gospodarczego – 2 (nowe).

Inne (Prawo ochrony środowiska):
1. Informacja o środowisku – 13.
2. Odmowa udzielenia informacji o środowisku – 1.
3. Opiniowanie projektów w Zespole Uzgodnień Dokumentacji – 33.
4. Opiniowanie projektów rozporządzeń w ramach konsultacji społecznych - 3.
5. Opiniowanie projektu ustawy w ramach konsultacji społecznych – 1.
6. Opiniowanie Programu Ochrony Środowiska dla gm. Wieliszew – 1.
7. Postępowania  administracyjne  w  sprawie  zanieczyszczenia  środowiska  przez 

przedsiębiorcę – 2.



8. Przeprowadzono zajęcia z edukacji ekologicznej z dziećmi ze Szkoły Podstawowej 
w Jadwisinie (2 klasy).

9. Masowe ruchy ziemi – 1 opinia do planu.
Obwieszczenia opublikowane i wywieszone na tablicy – 1.
Legitymacje SSR – przedłużenie - 3, wykreślenie - 4, wymiana -1 , nowe - 2.

Zadania realizowane przez Wydział Utrzymania i Zarządzania Drogami

1. Trwają prace związane z bieżącym utrzymaniem dróg powiatowych w zakresie: 
- konserwacji drogowych sygnalizacji świetlnych,
- odprowadzania wód do kanalizacji sanitarnej,
- zbierania i utylizacji padłych zwierząt z pasów drogowych dróg powiatowych,
- remontów nawierzchni bitumicznych,
- profilowania dróg gruntowych,
- wycinki drzew, 
- oczyszczania urządzeń odwadniających,
- oczyszczania przykrawężnikowego dróg i ulic, 
- utrzymania oznakowania.

2. Rozpoczęto procedury przetargowe związane z:
- odnowieniem oznakowania poziomego dróg,
- wycinką zakrzaczeń z pasów drogowych.

3. Wydano 16 decyzji administracyjnych na lokalizację urządzeń obcych w pasach 
drogowych dróg powiatowych.

4. Wydano 2 decyzje administracyjne na lokalizację zjazdów z dróg powiatowych.
5. Wydano  5  decyzji  administracyjnych  na  zajęcie  pasa  drogowego  w  celu 

prowadzenia robót oraz na zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia w nim 
urządzenia.

6. Wydano  3  decyzje  zezwalające  na  wykorzystanie  dróg  publicznych  w  sposób 
szczególny.

7. Zatwierdzono 48 projektów czasowej organizacji ruchu.
8. Zatwierdzono 7 projektów stałej organizacji ruchu.

Zadania realizowane przez Wydział Inwestycji i Remontów

1. Rozpoczęto  odbiory  końcowe  przy  rozbudowie  drogi  powiatowej  nr  1801W 
w Stanisławowie gm. Serock.

2. Rozpoczęto  odbiory  końcowe  przy  rozbudowie  DP  1820W  etap  II  – 
ul. Kordeckiego, ul. Warszawska.

3. Rozpoczęto odbiory końcowe przy budowie sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu 
ul.  Jagiellońskiej  z  ul.  Aleją  3  Maja  w  Legionowie  (obiekt  przygotowany  do 
odbioru).

4. Rozpoczęto odbiory końcowe przy budowie siedziby Centrum Usług Społecznych, 
poprzez  rozbudowę  Budynku  Starostwa  Powiatowego  w  Legionowie  wraz 
z przebudową części pomieszczeń.

5. Kontynuowane  są  prace  budowlane  związane  z  budową  Powiatowej  Instytucji 
Kultury w Legionowie.

6. Zawarto umowę na budowę klimatyzacji w LO im. M. Konopnickiej w Legionowie.
7. Zawarto umowę na dokumentację projektową rozbudowy szatni w LO im. S Lema 

w Stanisławowie Pierwszym.
8. Wykonano dokumentację projektową budowy placu zabaw w Jabłonnie.

       STAROSTA
Roman Smogorzewski


